ת"פ 56472-07-15 מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז תל אביב - פלילי נ' גולפייגן
לפני כבוד השופטת שלומית בן יצחק

מדינת ישראל - באמצעות פרקליטות מחוז
תל אביב פלילי

בעניין:

המאשימה
נגד

אברהם גולפייגן
הנאשם

הכרעת דין

העונשין, לחוק 379 סעיף לפי תקיפה עבירת לו המייחס אישום כתב 23.7.2015 ביום הוגש הנאשם כנגד
התשל"ז - 1977 (להלן - "החוק"); עבירת איומים (ריבוי עבירות) לפי סעיף 192 לחוק ועבירת העלבת עובד ציבור על

פי סעיף 288 לחוק.

העובדות הדרושות לעניין

טענות המאשימה בכתב האישום

1. על פי כתב האישום, מתגוררים הנאשם והגברת אילנה זוסמן (להלן - "אילנה") בבנין משותף, כאשר
דירתה של אילנה ממוקמת מעל דירת הנאשם.

נטען, כי אף שהנאשם התלונן כנגד יניב במחלקה לחקירת שוטרים, טרם נתקבלה עמדת אנשיה עובר להמשך
החקירה, ואף ההחלטה על גניזת התיק ללא חקירה, נתקבלה לאחר הגשת כתב האישום. עוד נטען, כי הנאשם נחקר
- אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר חוק 73(ב) סעיף להוראות בניגוד וזאת עיכובו, לאחר שעות מארבע למעלה
על אף הוגש האישום כתב וכי מאוחרת לילה בשעת נחקר כי המעצרים"); "חוק - (להלן תשנ"ו-1996 מעצרים),

עבירות שבוצעו כנגד איילת ואילנה, וזאת למרות שלא נחקר בעניינן.

7. המאשימה הגיבה לדברים, ולגרסתה, לא היה מקום לקבלת אישור שפיטה, שכן הנוהל מתייחס אך
למקרים בהם נחקר האזרח בקשר לעבירת תקיפת שוטר ומסר, כי השוטר הנילון עשה שימוש בכח ולא כך הם הדברים
אין וממילא מקדים, עובדתי בירור נדרש שכן האישום כתב לביטול הבקשה לקבל מקום אין כי נטען, עוד בענייננו.

69. דוקטרינת ה"הגנה מן הצדק" נקלטה במשפט הישראלי, תחילה בפסיקת בית המשפט העליון, בע"פ
בורוביץ, פ"ד נ' ישראל ולאחר מכן בע"פ 4855/02 מדינת נ(2) 221 (1996) ישראל, פ"ד נ' מדינת יפת 2910/94
משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר הפלילי הדין סדר לחוק 51 תיקון בורוביץ"). "עניין - (להלן (2005) 776 נט(6)

תשמ"ב-1982 עיגן הדוקטרינה בחוק, ובמסגרתו הוסף סעיף 149(10) שלשונו:

149. לאחר תחילת המשפט רשאי הנאשם לטעון טענות מקדמיות, ובהן
...

(10) הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של
צדק והגינות משפטית.

70. הדוקטרינה מאפשרת לאזן את מטרות ההליך הפלילי עם ערכי הצדק וההגינות שיש לנקוט באופן הגשמת
מטרותיו.

זאת, בנוגע האיומים שהופנו לאיילת ("אמרר לכם
את החיים"; "אזיין לאמא שלך את הצורה"), לאילנה ("אראה לך מה זה... אמרר לך את החיים") וליניב ("אמרר לאמא
שלך את החיים", "אמעך אותה אם תגיע שוב לדירה", "אני אזיין אותך"). כן מורשע הוא בעבירה לפי סעיף 379 לחוק,

בנוגע לתקיפת יניב.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ח, 07 מרץ 2018, במעמד הצדדים.